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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62205045F

2. Data e Regjistrimit 05/10/2016
3. Emri i Subjektit Integrated Technology Waste Treatment Fier
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
"Papa Gjon Pali", Pallati F&G, Ap.15, Kutia Postare 15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, administrimi, operimi dhe transferimi e impiantit 

te trajtimit te mbetjeve urbane te Qarkut Fier dhe prodhimin 
e energjise tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet 
financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, shitja dhe eksportimi i energjise 
elektrike, ne zbatim te kesaj kontrate Koncesioni si dhe cdo 
veprimtari tjeter tregtare e cila ka lidhje dhe ushtrohet ne 
ndihme te objektit te Kontrates Koncesionare apo projektit 
ne teresi. Pervec veprimtarise tregtare qe ushtrohen ne 
kuader te kesaj kontrate, shoqerise nuk i lejohet te kryeje 
asnje lloj tjeter veprimtarie tregtare, pervec rasteve kur kjo 
shoqeri merr miratimin e shkruar nga Autoriteti Kontraktues. 
Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfaqesore 
dhe nentokesore. Transport e pune me lende plasese.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Loran Dusha
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               Nga: 21/08/2017                Deri: 21/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Integrated Technology Services
               Para: 70.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
12.4 Komente (nëse ka)

NDERTIM MONTIMI PATOS
               Para: 30.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  MBROSTAR URA MBROSTAR URA Nr. Pasurie 1, 
Zona Kadastrale nr. 2636. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Integrated Technology Waste Treatment Fier
E-Mail: info@itwtf.al  
Telefon: 0693748928  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-963831-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018207-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:31.10.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 20% te kuotave qe zoteron shoqeria "Enrgy 2" dhe 10% te kuotave qe 
zoteron shoqeria  "Integrated Technology Services" qe zoterojne ne shoqerine "Integrated 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B83BAC-DE4E-453D-A285-359CAAEB6631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B04274-07DD-4142-80D9-594AFB3766C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DFFDDD-5CB8-4AA6-9E7B-639CDF276F9B
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Technology Waste Treatment Fier" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.6880 
Rep., Nr.446 Kol., date 31.10.2016 ndermjet pales  shitese shoqerite "Enrgy 2" , 
"Integrated Technology Services" dhe pales blerese shoqeria "NDERTIM MONTIMI 
PATOS". Depozitimi i vendimit date 26.10.2016,i shoqerise "Enrgy 2" ku eshte vendosur: 
Miratimi i shitjes se 20% te kuotave qe zoteron ne shoqerine "Integrated Technology 
Waste Treatment Fier", shoqerise "NDERTIM MONTIMI PATOS". Depozitimi i vendimit 
date 28.10.2016,i shoqerise "Integrated Technology Services" ku eshte vendosur: Miratimi 
i shitjes se 10% te kuotave qe zoteron ne shoqerine "Integrated Technology Waste 
Treatment Fier", shoqerise "NDERTIM MONTIMI PATOS". Depozitimi i vendimit date 
28.10.2016,i shoqerise ""NDERTIM MONTIMI PATOS". " ku eshte vendosur: Miratimi i 
blerjes se 10% te kuotave nga shoqeria "Integrated Technology Services" dhe 20% te 
kuotave nga shoqeria "Enrgy 2"  te cilat i zoterojne ne shoqerine "Integrated Technology 
Waste Treatment Fier". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NDERTIM MONTIMI PATOS")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para 
"30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Integrated Technology Services")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("80.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Integrated Technology Services")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("70,00")           
eshte larguar ortaku:            ("Enrgy 2")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049889-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshje Siguruese Nr. 11065 Rep., Nr.3616 
Kol., date 15.11.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074DB940-EBA6-4919-8756-08D0E417F6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BC3B22-9929-440F-919B-985F02FCCD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE72862-551A-4736-B412-EE902571B86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE72862-551A-4736-B412-EE902571B86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8CB76A-EB25-47EC-83BC-F082108560FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAF1132-FBED-44C2-8EED-6029B0ADC6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAF1132-FBED-44C2-8EED-6029B0ADC6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA1863F-0AC4-4749-A042-9FED53026188
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316172-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432534-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.08.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Loran Dusha")                      Nga data "21/08/2017             
Ne daten "21/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Arenc Myrtezani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-521137-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.10.2017 per ndryshim te adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Papa Gjon Pali", Pallati F&G, Kati i 4, Ap.17;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73A061D-ABA8-47FC-BBEA-D15B40FEB34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447A6AE2-A221-4A69-AF22-186BBB8D25DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447A6AE2-A221-4A69-AF22-186BBB8D25DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583CA76C-C77E-4A18-8A83-587E6739A062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7134DAE7-CC7E-444C-8776-82F6D5E8AB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9274D1D0-9752-4CE2-8FF9-8D0CD68B8843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FF5C70-FEBB-4AD8-B44E-BEEEAB02788B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6F66AC-8CD1-4892-BBF0-C541A02553A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A341106B-FBD4-41A8-BA39-E094E49C290B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCCCE6B-EF2D-493E-80B5-3341F4E39728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79216DDD-29A6-4161-A8CA-8496B50657AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3554C8EB-061C-4549-8006-ECAB755C961D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3554C8EB-061C-4549-8006-ECAB755C961D
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"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, kati 13, zyra 132;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-626380-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.01.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Nr. Pasurie 1, Zona Kadastrale nr. 2636.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817892-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,date 11.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertimi, administrimi, operimi dhe transferimi e impiantit te 
trajtimit te mbetjeve urbane te Qarkut Fier dhe prodhimin e energjise tek Autoriteti 
Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, shitja dhe eksportimi i energjise elektrike, ne zbatim te kesaj 
kontrate Koncesioni si dhe cdo veprimtari tjeter tregtare e cila ka lidhje dhe ushtrohet ne 
ndihme te objektit te Kontrates Koncesionare apo projektit ne teresi. Pervec veprimtarise 
tregtare qe ushtrohen ne kuader te kesaj kontrate, shoqerise nuk i lejohet te kryeje asnje 
lloj tjeter veprimtarie tregtare, pervec rasteve kur kjo shoqeri merr miratimin e shkruar 
nga Autoriteti Kontraktues.")          u be            ("Ndertimi, administrimi, operimi dhe 
transferimi e impiantit te trajtimit te mbetjeve urbane te Qarkut Fier dhe prodhimin 
e energjise tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, shitja dhe eksportimi i 
energjise elektrike, ne zbatim te kesaj kontrate Koncesioni si dhe cdo veprimtari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1ECA1E-990A-4A70-8BFB-0E9F3C46B391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423AD41C-40E0-4CF2-8A26-2200B773062C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA02A31-0170-46DF-A4E0-864229B74925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA02A31-0170-46DF-A4E0-864229B74925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8591CFC-9E35-4271-9F8D-048B88954F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D71FC2-DC4F-4E9D-A6F5-064B3455DEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D71FC2-DC4F-4E9D-A6F5-064B3455DEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25113FFB-0001-4687-A82D-B7ECEA926332
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tjeter tregtare e cila ka lidhje dhe ushtrohet ne ndihme te objektit te Kontrates 
Koncesionare apo projektit ne teresi. Pervec veprimtarise tregtare qe ushtrohen ne 
kuader te kesaj kontrate, shoqerise nuk i lejohet te kryeje asnje lloj tjeter veprimtarie 
tregtare, pervec rasteve kur kjo shoqeri merr miratimin e shkruar nga Autoriteti 
Kontraktues. Zhvillimin e veprimtarise minerare me punime siperfaqesore dhe 
nentokesore. Transport e pune me lende plasese.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896777-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916267-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.08.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Papa Gjon Pali", Pallati F&G, Ap.15, Kutia 
Postare 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga "Papa Gjon Pali", Pallati F&G, Kati i 4, Ap.17;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3986513B-9A0A-4DA3-885F-27D62CEFFA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3986513B-9A0A-4DA3-885F-27D62CEFFA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B99704-E81F-4919-8ABE-3007FFCD2DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA60140-6B7C-4398-A9D8-C08251304C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B561D88-878B-4C82-8A86-42DC43455663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC63E337-8781-4C7D-A41F-43DF9A10A83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EBF280-265C-4ADE-8A36-4446BF60FA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064C2025-ADBF-4E90-9EE7-488D2F26604F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36C3D9A-55E2-4724-A669-A56B02E73CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE23A72C-4711-4B36-AA54-CC7BA23AB649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A249F1C-922A-4436-B455-FE8CF120AE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A249F1C-922A-4436-B455-FE8CF120AE6E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921850-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.08.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         STAN 
KARBUNARE;         Fshati Stan Karbunarë, Njësia Administrative Karbunarë, 
Bashkia Lushnjë, Qarku Fier, Zona Kadastrale Nr.3508;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296940-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresITWTF.xlsx
ShenimeshpjegueseITWTF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ITWTF.xlsx
ITWTF Vendim NR.03.pdf
Raporti Auditimit Integrated Technology Waste Treatment.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e vetaITWTF.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ITWTF.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553912-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 379 Regj, Nr. 538 Prot, date 
20.07.2020 protokolluar nga QKB me Nr. 6482 Prot date 21.07.2020 lëshuar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FE20C0-CD06-4147-AFE1-166814EFAF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B3739D-05FB-44FE-A90B-9F3D412D5437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B3739D-05FB-44FE-A90B-9F3D412D5437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF7377E-97EA-4A41-9FDD-CAAEB0A0BC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4175DCC-97F3-4B5E-A899-2E5965825764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F6891F-2F27-4D81-A0D4-739D17566FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F6891F-2F27-4D81-A0D4-739D17566FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35D1E29-D97D-49F6-9515-8AFB7F48F864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867CEFD9-CE45-42D3-AF9B-54347EB0C863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867CEFD9-CE45-42D3-AF9B-54347EB0C863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D429001E-1AAF-4676-859D-D27A30959520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B47E65-5E3A-4659-8DA3-4AD6CD424154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7668EB-14D8-40AF-9AB6-A9DA001B9D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4AFFAE-C8DF-4117-8CD7-5BA44BB39B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAA6F99-EC4E-484A-BC4D-FCDE3F5F20EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901E0BE6-3FE4-4CAA-9FE6-BB2C51DF5FB3
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Përmbarues gjyqësor “Gazmo B Guri” , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aktivet e palës debitore Shoqëria “ Integrated Technology 
Waste Treatment Fier” shpk me Nipt L62205045F me administrator z. Loran Dusha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576755-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërave Nr.1452 Regj., Nr.1452/5 Prot., 1449 
Regj., Nr.1449/5 Prot., 1450 Regj., Nr.1450/5 Prot., 1447 Regj., Nr.1447/5 Prot., 1451 
Regj., Nr.1451/5 Prot., 1448 Regj., Nr.1448/5 Prot., datë 13.08.2020, protokolluar nga 
QKB me Nr.7291 Prot., Nr.7288 Prot., Nr.7289 Prot., Nr.7286 Prot., Nr.7290 Prot., 
Nr.7287 Prot., datë 14.08.2020, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor  “JUS” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e 
debitorit  subjekti “Integrated Technology Waste Treatment Fier”  sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
L62205045F, për shumën e detyrimeve.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604590-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI NR 5 ITWTF.pdf
Shenimet shpjeguese 2019 ITWTF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
itwtf.xlsx
Gjoba QKB IT Waste.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar itwtf.xlsx

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643067-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 11.01.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@itwtf.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5CB16E-9575-4F94-B1B5-94A5291C6729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C090E7A-C8A7-4C07-B3B0-395B6F2DCCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5BDB41-F00B-485E-93DA-F58655A2810E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4246A995-04EE-4B7A-9DFA-9E0EB2277DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EC9BBA-3FAE-474E-97D9-94FBF35BFDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EC9BBA-3FAE-474E-97D9-94FBF35BFDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820D69C4-59AE-40DB-B43F-10ED2E45BA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E5E314-7ED1-425C-BF7C-7582C1E756DE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         STAN 
KARBUNARE;         Fshati Stan Karbunarë, Njësia Administrative Karbunarë, Bashkia 
Lushnjë, Qarku Fier, Zona Kadastrale Nr.3508;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB27FC3-26B3-40B4-97F2-0EA69E2D3B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB27FC3-26B3-40B4-97F2-0EA69E2D3B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87321201-A27F-423F-A099-6B898811F9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1857CC-0459-4DF4-8112-8A874292D07B

